
30 amcar

Vi besøker

amcar 31

På Lillestrøm:  Hilberg Ove Johansen og Asbjørn Johansen

Klubbfakta AMCAR Lillestrøm 
- Home of the Midnight Cruisers
Stiftet: 1988
Antall klubbmedlemmer: 31
Klubblokale: Nei
Medlemsmøter: Hver andre onsdag i måneden på 
Sørensens Kjøkken i Lillestrøm (Gamle Kino). 
Arrangement: Night Cruise, Lillestrøm 4. juli, samt 
AMCAR Cruise Night den første onsdagen hver måned 
i sommerhalvåret.
Kontaktperson: President Per Damhaug, tlf.: 920 68 690  
Visepresident: Espen Hoftvedt, tlf.: 917 86 823
Kontaktadresse: P.O. Box 66, 2026 Skjetten
Web adr.: www.midnightcruisers.no

Midnight Cruisers, som nå har byttet navn til AMCAR Lillestrøm - Home of the Midnight Cruisers, er vel for de fleste kjent for 
sitt gedigne Night Cruise arrangement, som ble arrangert første gang i 1989 med 89 deltagende biler. Denne cruisingen i 

Lillestrøm, som hvert år blir arrangert på USA’s nasjonaldag 4. juli, har nå blitt landets største amcarhappening. 
Årets arrangement blir det 20’ende i rekken, hvor det i forventes rundt 3.500 amerikanske biler! 

Arrangementet har vokst seg så stort at 
cruisingen må reguleres via egne cruisinggater, 
med parkeringen til Norges Varemesse som 
samlingssted. For å få til et slikt arrangement 
har klubben innledet et tett samarbeid med 
politi, handelsstand og kommunale instanser. 
AMCAR har plottet inn Lillestrøm som “the place 
to be on 4th of July”!
Klubben ble startet i Lillestrøm 13. november 
1988, av en kameratgjeng som ønsket å 
få bilhobbyen mer synlig i gatene. Allerede 
året etter dro klubben i gang Night Cruise i 
samarbeid med American Drivers Club, Blaker. 
Fra og med 2008 ble Midnight Cruisers 
enearrangør av Night Cruise, som stadig når nye 

rekorder når det gjelder deltakelse. Klubbens 
medlemmer har biler og motorsykler, som 
dekker kategoriene customs, hot rods, cruisers, 
pickups, musclecars og originalbiler.
Da AMCAR kom på besøk i vinter møtte vi deler 
av klubben i forbindelse med det årlige Winter 
Cruise i Lillestrøm. Det er egentlig ikke et 
Midnight Cruisers arrangement - derimot er det 
æresmedlem i AMCAR, Lasse Anundsen, som er 
pro motor for akkurat dette arrangementet. 
AMCAR Lillestrøm arrangerer også 
AMCAR Cruise Nights hver første onsdag i 
måneden i sommerhalvåret. Og som den 
cruisinghovedstaden Lillestrøm har blitt, stiller 
det opp plenty med biler på parkeringsplassen 
ved Strømmen Storsenter.
Klubbens medlemmer er driftige sjeler og 

AMCAR Lillestrøm
Home of the Midnight Cruisers

AMCAR Lillestrøm - Home of the Midnight Cruisers...

driver mye med bil. De bruker bilene mye og 
de er flinke til å ta bilene med seg på treff og 
utstillinger både i inn- og utland. En annen ting 
som er verdt å merke seg er at klubbens eneste 
inntekter fra det store Night Cruise den 4. juli, 
er salg av ”årets cruising T-skjorte”. Det er 
prisverdig at klubben legger til rette for landets 
største amcararrangement uten å ta betalt. 
Så støtt opp folkens - kjøp cruisingskjorten neste 
gang du er på Cruise Night. Kul skjorte - kult 
minne.
AMCAR ser frem til årets Night Cruise 4. juli, og 
ønsker klubben lykke til. Og vi håper vi får se 
minst like mange blide fjes og lekre glis som 
vi gjorde i fjor. I år er 4. juli og Night Cruise 
på en lørdag og det faller sammen med dette 
arrangementets 20-års jubileum.

Hyggelig møte med et knippe klubbmedlemmer på Jekyll and Hyde. President Per Damhaug i midten.

Parkeringsplassen ved Norges Varemesse fylles opp med tusenvis av biler 
på den amerikanske nasjonaldagen. Her et knippe Corvetter.

Hver 4. juli er Lillestrøm’s gater fulle av amerikanske biler – velsignet av onkel politi.

Jan Hansen og president i AMCAR, Harry Kjensli på Winter Cruise 
i Lillestrøm’s julegate i Jan’s fine 1949 Mercury.

Pro motor for Winter Cruise er Lasse Anundsen, her med passasjer 
Torill i Lasse’s strøkne 1974 Plymouth Valiant.


